c) Contratação de área livre/ padrão com mais de 100m²: 15 credenciais;

3.2. O prazo de emissão de credenciais de expositor e de montagem, bem como prazo e forma de
comunicação deverão seguir o estabelecido no MANUAL DO EXPOSITOR 2026.

4. DO PREÇO E PAGAMENTO
4.1. A CESSIONÁRIA pagará o valor de R$ 44.256,00 (quarenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis
reais) à CEDENTE pela cessão do espaço descrito na cláusula “1.1.2”.

4.2 A CESSIONÁRIA fará a quitação do valor descrito na cláusula 4.1 à CEDENTE, em uma única parcela
com vencimento em 10/02/2026.

4.3. O valor descrito acima já contempla as taxas de 1 (um) KVA de energia contratada e da taxa de